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Hedin Bil och Honda utökar sitt samarbete
Hedin Bil kommer att representera Honda i samtliga storstadsregioner när det 
traditionsrika varumärket lanserar flera nya bilmodeller under hösten.

Som ett led i Honda Sveriges reformering av sitt återförsäljarnätverk förstärker Honda och Hedin Bil 
samarbetet genom att öppna upp försäljning och service på två nya Hedin Bil-anläggningar i Stockholm 
(Akalla) och Malmö (Jägersro) under hösten 2023.

Hedin Bil säljer idag Honda i Göteborg och med den nya satsningen kommer den ledande svenska 
återförsäljargruppen därmed representera det traditionsrika varumärket i samtliga tre 
storstadsregioner.

Starkt utbud av el- och hybridbilar
Honda lanserar under hösten 2023 ett flertal nya bilmodeller på den svenska marknaden. Hondas suv-
utbud är särskilt utmärkande. I höst lanserar Honda fyra nya suv-modeller som kompletterar ett redan 
starkt modellprogram:

Helt nya, sportiga  är tänkt för en yngre målgrupp.ZR-V Hybrid
Elbilen  är Hondas andra helt elektriska modell, en elegant suv som påminner om HR-V e:Ny1
Hybrid.
Sist men absolut inte minst kommer nästa generation  i höst. Denna populära familje-suv CR-V
finns nu dels med Hondas smarta självladdande hybridsystem, dels som plugin-hybrid.

”Vi vågar påstå att Hondas bilprogram i Sverige hösten 2023 är det starkaste någonsin och det är därför 
glädjande att vi i samband med detta stärker vårt samarbete med Sveriges största fordonsåterförsäljare. Vi 
på Honda Sverige ser fram emot ett utökat och fortsatt bra samarbete med Hedin Bil”, säger Stefan 

, Sverigechef för Honda personbilar.Malmgren

”Honda är ett starkt varumärke som till hösten kommer med mycket intressanta nyheter till sitt 
modellprogram. Vi är glada över att växa med Honda på två ytterligare Hedin Bil-anläggningar vilket ger oss 
en närvaro med Honda i Sveriges tre största städer”, säger , VD för Hedin Stockholm Bil.Morten Westby

Elektrifierad prestanda för alla
I Hondas modellprogram hösten 2023 finns helelektriska modeller, fullhybrider och plugin-hybrider. 
Det finns både stora och små suvar, sportiga halvkombimodeller och kompakta stadsbilar. Kort sagt, en 
bilmodell för alla, ung som gammal, singel som familj.

Honda Motor strävar efter att ha en positiv inverkan på människor och planeten. Redan 2022 
uppnådde Honda målet att elektrifiera alla standardmodeller som säljs i Europa. För den som letar 
efter en modern bil, byggd med omtanke kring en bra körupplevelse, en säker färd och en hållbar 
framtid, är Honda ett bilmärke att inkludera på topplistan – här finns elektrifierad prestanda för alla.
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 10 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 300 egna anläggningar med 
sammanlagt över 700 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive, Motor-Car, Torpedo Gruppe, Stephen James, Delta Auto och Renova.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg-gruppen och I.A. 
Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest 
AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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Bifogade bilder

Honda – Hedin Bil
Honda ZR-V MY24
Honda ENY1 MY24
Honda CR-V PHEV MY24
Honda CR-V FHEV MY24
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